Numri i referencës së procedurës: REF-63364-04-18-2018 

Numri referencës të Lotit I: REF-63367-04-18-2018; 

Numri referencës të Lotit IV: REF-63373-04-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim pastrimi” e ndarë në 4 (katër) lote, me fond limit total  

fondit 92,859,618 (nëntëdhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23 Prill 2018] [Numri 16] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të

[...]

"Shërbim pastrimi për Shkollën e Administratës Publike", me fond limit 

1,264,053 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH: 

1) SHPRESA SHPK     K67917301H  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 934.075,5( nëntëqindetridhjetëekatërmijë e shtatëdhjetëepesë pikë pesë) lekë (pa TVSH) 

(me numra dhe fjalë) 

2) PASTRIME SILVIO    K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera: 991.528 (nëntëindenentëdhjetëenjëmijë e pesëqindenjëxetetetë) Lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

3) CLEAN FAST SHPK     L61807037R  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 1.011.241 (njëmilion e njëmbëdhjetëmijë e dyqindedyzetenjë) Lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

Janë s kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1- “PASTRIME SILVIO” SHPK, me K91413010N dhe vlerë të ofertuar: 991.528 (nëntë qind e 

nentëdhjetë e një mijë e pesëqind e njëzet e tetë) Lekë (pa TVSH) 

Arsyet e s kualifikimit:  

“Ofertuesi nuk ka arritur të përmbushë kriterin e pajisjes me libreza shëndetësorë të punonjësve në 

sektorin e shërbimit të pastrimit, kriter ky i përcaktuar në pikën 2.5 “Kërkesat profesionale të 

personelit kryesor”, të Kritereve të Vecanta për Kualifikim të DT.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shpresa” SHPK me NIPT 

K67917301H, adresa: Rruga “Franc Josef Strauss”, Nr Pasurie 5/38-N4, Kati i pare, Lezhë,  se 

oferta e paraqitur: 

Për Lotin I "Shërbim pastrimi për Departamentin e Administratës Publike" me një vlerë të 

përgjithshme prej 539,028. 14 (pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëzet e tetë pikë katërmbëdhjetë) 

lekë (pa TVSH) vlera pa TVSH; 

Për lotin IV "Shërbim pastrimi për Shkollën e Administratës Publike" me një vlerë të përgjithshme 

prej 934.075,5( nëntëqind e tridhjetë e katërmijë e shtatëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë, vlera pa 

TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni për Lotin I, pranë Departamentit të Administratës Publike, 

Tiranë,  dhe për Lotin IV, pranë Shkollës së Administratës Publike, sigurimin e kontratës, siç